
De : Raquel Molina Negrão <raquel.molina@avare.sp.gov.br>
Assunto : Re: Duvidas ref - Pregão Eletrônico 162/2024 – Processo

264/2024
Para : Mundial Importadora <mundialimportadorabr@gmail.com>

Zimbra raquel.molina@avare.sp.gov.br

Re: Duvidas ref - Pregão Eletrônico 162/2024 – Processo 264/2024

qui., 12 de dez. de 2024 11:28
 1 anexo

Bom dia Ana.

Referente ao Pregão Eletrônico n° 162/2024 – Processo n° 264/2024
Registro de preços para eventual aquisição futura de óleos lubrificantes e graxas para manutenção dos veículos
da frota municipal.

Informamos que o processo licitatório supracitado foi revogado, pois se faz necessário refazer o descritivo dos
itens a serem adquiridos e realizar nova pesquisa de preços considerando a nova definição dos objetos.

O Termo de Revogação se encontra na Plataforma BLL Compras e no Site da Prefeitura.

Att.

   Raquel Molina Negrão
Departamento de Licitação | PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
CONTATO: (14) 3711-2500 | raquel.molina@avare.sp.gov.br |
 licitacao@avare.sp.gov.br
Solicito a gentileza de retornar este e-mail com a vossa ciência

Lembre-se: "Urgente é tudo aquilo que você não fez em tempo hábil e quer que eu faça em tempo
recorde"

De: "Mundial Importadora" <mundialimportadorabr@gmail.com>
Para: "Departamento de Licitação" <licitacao@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 9 de dezembro de 2024 12:59:55
Assunto: Duvidas ref - Pregão Eletrônico 162/2024 – Processo 264/2024

Bom dia Senhores, 

Referente ao pregão 162/2024 temos algumas dúvidas, pois as solicitações dos itens de lubrificantes
estão simplificadas.
Gostaríamos de saber quais as especificações corretas, pois existem indicações  de viscosidade,
temperatura, classificação e transmissão.

Fico no aguardo.

Desde já agradeço a atenção de todos.

Atenciosamente
Ana

Brasão Avaré.jpg
121 KB 

12/12/2024, 11:30 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=148585&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 1/1

mailto:raquel.molina@avare.sp.gov.br
mailto:decon@avare.sp.gov.br
https://mail.avare.sp.gov.br/service/home/~/?id=148585&part=2.2&auth=co&disp=i
https://mail.avare.sp.gov.br/service/home/~/?id=148585&part=2.2&auth=co&disp=i

